

**§ 16****Starta fler förberedelseklasser - över hela staden**

Svar på skrivelse från Lotta Edholm m.fl. (FP), Cecilia Brinck m.fl. (M), John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD)

**Beslut**

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.
--

**Ärendet**

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 21 april 2015, dnr 1.1.3-1656/2015.

Lotta Edholm m.fl. (FP), Cecilia Brinck m.fl. (M), John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD) har lämnat en skrivelse till utbildningsnämnden om att förvaltningen ska starta fler förberedelseklasser - över hela staden. Skribenterna föreslår att utbildningsförvaltningen får i uppdrag att presentera tänkbara placeringar för förberedelseklass på fler platser i staden varav minst en i innerstaden.

Förvaltningen har påbörjat ett arbete med att se över möjligheten att förlägga förberedelsegrupper till andra skolor än idag i syfte att skapa en mer heterogen elevsammansättning för nyanlända elever. Arbetet har resulterat i att förberedelsegrupper ska startas på Klastorpsskolan, Johan Skytteskolan och en skola/eller flera skolor i Bromma. Detta utgör ett första steg och arbetet kommer också att fortsätta.

**Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen.

**Förvaltningens förslag till beslut**

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

**Beslutsgång**

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

**Särskilt uttalande**

Cecilia Brinck m.fl. (M) och Lotta Edholm m.fl. (FP) anmälde ett särskilt uttalande enligt nedan:

Frågan om att förbättra vägarna in i svensk skola för nyanlända elever, är bland de viktigaste för att kunna förbättra kunskapsresultaten i Stockholms skolor. För detta krävs ett

snabbt och väl anpassat mottagande som utgår från individens förutsättningar, förkunskaper och behov.

Vi ser positivt på att fler börjat lyfta vårt krav på fler förberedelseklasser på fler håll i staden, för att bryta med att det främst är ytterstadens skolor som tar emot nyanlända.

**Ersättaryttrande**

John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD) hänvisade till det särskilda uttalande gemensamt från (M) och (FP).